
Tiesas (sestā palāta) 2012. gada 3. maija rīkojums — World 
Wide Tobacco España, SA/Eiropas Komisija 

(Lieta C-240/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Konkurence — Aizliegtas vienošanās — 
Spānijas jēltabakas iegādes un pirmapstrādes tirgus — 
Cenu noteikšana un tirgus sadale — Naudas sodi — Preven
tīva iedarbība — Vienlīdzīga attieksme — Atbildību mīksti
noši apstākļi — Maksimālā robeža 10 % apmērā no 

apgrozījuma — Sadarbība) 

(2012/C 303/05) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: World Wide Tobacco España, SA 
(pārstāvji — M Odriozola un A Vide, abogados) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — E. Gippini 
Fournier un L Malferrari) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (ceturtā palāta) 2011. 
gada 8. marta spriedumu lietā T-37/05 World Wide Tobacco 
España/Komisija, ar kuru Vispārējā tiesa daļēji noraidīja prasību 
samazināt naudas sodu, kas apelācijas sūdzības iesniedzējai 
uzlikts ar Komisijas 2004. gada 20. oktobra Lēmumu C(2004) 
4030, galīgā redakcija, par [EKL] 81. panta 1. punkta piemēro 
šanas procedūru (Lieta COMP/C.38.238/B.2 — Jēltabaka — 
Spānija) 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību un pretapelācijas sūdzību noraidīt; 

2) World Wide Tobacco España SA atlīdzina tiesāšanās izdevumus 
saistībā ar apelācijas sūdzību; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus saistībā ar preta
pelācijas sūdzību. 

( 1 ) OV C 211, 16.7.2011. 

Tiesas 2012. gada 4. jūlija rīkojums — Région Nord-Pas-de- 
Calais/Communauté d'Agglomération du Douaisis, Eiropas 

Komisija 

(Lieta C-389/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Valsts atbalsts — Dzelzceļa aprīkojuma būvnie
cība — Lēmumi, ar kuriem atbalstu atzīst par nesaderīgu ar 

kopējo tirgu un uzdod to atgūt) 

(2012/C 303/06) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Région Nord-Pas-de-Calais (pārstāvji 
— M. Cliquennois un F. Cavedon, advokāti) 

Pārējie lietas dalībnieki: Communauté d'Agglomération du Douaisis, 
Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Giolito un B. Stromsky) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (astotā palāta) 2011. 
gada 12. maija spriedumu apvienotajās lietās T-267/08 un 
T-279/08 Région Nord-Pas-de-Calais/Komisija un Communauté 
d'Agglomération du Douaisis/Komisija, ar kuru ir noraidītas prasī
bas, sākotnēji, atcelt Komisijas 2008. gada 2. aprīļa Lēmumu 
C(2008) 1089, galīgā redakcija, pēc tam — atcelt Komisijas 
2010. gada 23. jūnija Lēmumu C(2010) 4112, galīgā redakcija, 
par valsts atbalstu C 38/2007 (ex NN 45/2007), ko Francija 
īstenojusi Arbel Fauvet Rail SA labā — Dzelzceļa aprīkojuma 
būvniecība — Ar kopējo tirgu nesaderīga atbalsta atgūšana — 
Tiesību uz aizstāvību un sacīkstes principa pārkāpums 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Région Nord-Pas-de-Calais sedz tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 290, 01.10.2011. 

Tiesas (astotā palāta) 2012. gada 14. maija rīkojums — 
Timehouse GmbH/Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 

zīmes, paraugi un modeļi) 

(Lieta C-453/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Kopienas preču zīme — Trīsdimensiju preču 
zīme, kas attēlo pulksteni — Reģistrācijas atteikums — 

Atšķirtspējas neesamība) 

(2012/C 303/07) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Timehouse GmbH (pārstāvis — V. 
Knies, advokāts) 

Otrs lietas dalībnieks: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis — K. Klüpfel) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (trešā palāta) 2011. gada 
6. jūlija spriedumu lietā T-235/10 Timehouse GmbH/ITSB (pulk
steņa ar robotām malām forma), ar kuru Vispārējā tiesa norai
dīja prasību par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2010. gada 11. 
marta lēmumu lietā R 0942/2009-1, attiecībā uz pieteikumu 
reģistrēt kā Kopienas preču zīmi trīsdimensiju apzīmējumu, 
kuru veido pulksteņa forma — Atšķirtspējas neesamība

LV C 303/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.10.2012.



Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Timehouse GmbH atlīdzina tiesāšanas izdevumus. 

( 1 ) OV C 340, 19.11.2011. 

Tiesas (trešā palāta) 2012. gada 12. jūlija rīkojums 
(Tribunale ordinario di Brescia (Itālija) lūgums sniegt 
prejudiciālu nolēmumu) — Gennaro Currà u.c./Vācijas 

Federatīvā Republika 

(Lieta C-466/11) ( 1 ) 

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Reglamenta 92. 
panta 1. punkts — Slaktiņā cietušo celta prasība pret dalīb
valsti kā pret atbildīgo par tās bruņoto spēku veiktajām 
darbībām kara laikā — Eiropas Savienības Pamattiesību 

harta — Acīmredzama Tiesas kompetences neesamība) 

(2012/C 303/08) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale ordinario di Brescia 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāji: Gennaro Currà, Nadia Orlandi, Aldo Orlandi mantiniece, 
Renzo Ciro Malago, Federico Malago mantinieks, Ruberto Ezecchia, 
Camillo Turchetti, Franco Forni, Ilva Morselli, Ermenegildo Morselli 
mantinieks, Elisa Ghisolfi un Anna Ghisolfi, Luca Ghisolfi līdzman
tinieces, Primo Zelioli, Francesco Perondi, Anna Furgeri Anna, Agide 
Furieri mantiniece, Elena Penzani un Gian Luigi Pentani, Carlo 
Pentani līdzmantinieki, Renato Mortari, Ada Zaccaria, Sigifredo 
Zaccaria mantiniece, Erino Alberti, Gabriella Boccaletti, Mario Bocca
letti mantiniece, Rita Boccasanta, Ernesto Boccasanta mantiniece, 
Alberto Borelli, Pierantonio Foresti, Franco Foresti mantinieks, Irmo 
Sancassiani, Ennio Mischi, Aldo Mischi mantinieks, Graziano Broglia, 
Rosolino Broglia mantinieks, Alba Spinella un Maria Raffaella 
Spinella Vincenzo Rocco Spinella līdzmantinieki, Giuseppe Ferri, Ales
sandra Fontanabona, Giulio Fontanabona mantiniece, Luciana, 
Mariuccia un Giulietta Pedratti, Carlo Pedratti līdzmantinieki, Raffaele 
Colucci 

Atbildētāja: Vācijas Federatīvā Republika, 

piedaloties: Iālijas Republikai 

Priekšmets 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Tribunale ordinario di 
Brescia — LES 3. panta, 4. panta 3. punkta, 6. un 21. panta, kā 
arī Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 17., 47. un 52. panta 
interpretācija — Noziegumi pret cilvēci — Prasība, ko masu 

slepkavībās cietušie ceļ pret dalībvalsti kā atbildīgo par savu 
bruņoto spēku kara laikā nodarīto — Cietušo tiesības uz atlī
dzinājumu — Šo tiesību noilguma pieļaujamība — Attiecīgās 
dalībvalsts imunitātes no jurisdikcijas pieļaujamība 

Rezolutīvā daļa: 

Eiropas Savienības Tiesa ir acīmredzami nekompetenta izskatīt Tribu
nale ordinario di Brescia (Itālija) lūgumu sniegt prejudiciālu nolē
mumu. 

( 1 ) OV C 347, 26.11.2011. 

Tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 5. jūlija rīkojums — Audi 
AG, Volkswagen AG/Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs 

(preču zīmes, paraugi un modeļi) 

(Lieta C-467/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Kopienas preču zīme — Apelācijas priekšmeta 
zudums — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 

taisīšanas) 

(2012/C 303/09) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējas: Audi AG, Volkswagen AG (pārstāvis 
— P. Kather, advokāts) 

Otrs lietas dalībnieks: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis — G. Schneider) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (trešā palāta) 2011. gada 
6. jūlija spriedumu lietā T-318/09 Audi un Volkswagen/ITSB 
(“TDI”), ar kuru Vispārējā tiesa noraidīja prasību atcelt ITSB 
Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 14. maija lēmumu (lieta 
R 226/2007-1) par pieteikumu reģistrēt vārdisku apzīmējumu 
“TDI” kā Kopienas preču zīmi attiecībā uz precēm, kas ietilpst 
12. klasē (transportlīdzekļi un to konstrukcijas sastāvdaļas) — 
Padomes 2009. gada 26. februāra Regulas (EK) Nr. 207/2009 
par Kopienas preču zīmi (OV L 78, 1. lpp.) 7. panta 1. punkta 
c) apakšpunkta un 3. punkta pārkāpums — Vārdiska apzīmē
juma “TDI” atšķirtspēja 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Audi AG un Volkswagen AG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 347, 26.11.2011.

LV 6.10.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 303/5


	Tiesas (sestā palāta) 2012. gada 3. maija rīkojums — World Wide Tobacco España, SA /Eiropas Komisija  (Lieta C-240/11 P)
	Tiesas 2012. gada 4. jūlija rīkojums — Région Nord-Pas-de-Calais/Communauté d'Agglomération du Douaisis , Eiropas Komisija  (Lieta C-389/11 P)
	Tiesas (astotā palāta) 2012. gada 14. maija rīkojums — Timehouse GmbH /Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi)  (Lieta C-453/11 P)
	Tiesas (trešā palāta) 2012. gada 12. jūlija rīkojums ( Tribunale ordinario di Brescia (Itālija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Gennaro Currà u.c./Vācijas Federatīvā Republika  (Lieta C-466/11)
	Tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 5. jūlija rīkojums — Audi AG, Volkswagen AG /Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi)  (Lieta C-467/11 P)

